
Free Style Pool
10x20
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Therme Bad Aibling, GERMANY
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Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002

RAL 
2307015
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Havuz tutamağı
Pool edge with finger grip
Handfassstein
Rebord avec main courante

Oluklu havuz tutamağı
Pool edge with finger grip 
and outlet
Handfassstein mit Ablauf
Rebord avec main courante

M 10x20 cm
97x197x20mm

M 10x10 cm
97x97x20mm

K755693

K755645

K755300

K754784

E-534

E-534

T-545

T-545

T-545

T-545

T-523

T-523

T-523

T-523

5

5

7

7

3.80

3.80

K755730

K755682

K755333

K755344

E-534

E-534

5

5

7

7

3.80

3.80

K755704

K755656

K755311

K754795

E-518

E-518

4

4

1.09

1.09

M 10x10 cm
97x97x20mm

C

C

K755806

K755784

E-518

E-518

4

4

1.09

1.09

K755795

K755763

Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

C

C

C

C

C

C

M 10x20 cm
97x197x20mm

Havuz tutamağı iç köşesi
Pool edge with finger grip
internal corner
Handfassstein Innenecke
Angle intérieur de rebord avec
main courante

Havuz tutamağı dış köşesi
Pool edge with finger grip
external corner
Handfassstein Außenecke
Angle extérieur de rebord avec
main courante
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Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 5002

RAL 5002

RAL 5002

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002
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K755726

Havuz kenarı iç köşesi
Pool edge internal corner
Beckenrandstein Innenecke
Angle intérieur de rebord de 
piscine

K755715

Havuz kenarı
Pool edge
Beckenrandstein
Piece de rebord de piscine

M 10x10 cm
97x97x20mm

Tırtıklı havuz kenarı
Ribbed tile
Rillenplatte
Rebord de piscine ã rainures    

M 10x20 cm
97x197x20mm

K772271

Havuz kenarı dış köşesi
Pool edge external corner
Beckenrandstein Außenecke
Angle extérieur de rebord 
de piscine

M 10x10 cm
97x97x20mm

K772260

M 10x10 cm
97x97x20mm

C

C

C

C

K755322

E-518

E-534

E-518

T-545

T-523

T-523

K754821 E-502 4 1.09

K006985 E-514 T-519

T-509

75 3.80

4 1.09

4 1.09

5 7 3.80

M 10x20 cm
97x197x20mm

CK755366

Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

Tırtıklı havuz kenar köşesi
Ribbed corner
Rillenplatte Ecke
Angle de rebord de piscine 
ã rainures
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Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002

RAL 
2307015
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Tırtıklı havuz kenarı
Ribbed tile
Rillenplatte
Rebord de piscine ã rainures    

Havuz kenarı dış köşesi
Pool edge external corner
Beckenrandstein Außenecke
Angle extérieur de rebord de 
bassin

M 10x10 cm
97x97x8mm

M 10x10 cm
97x97x8mm

C

C

C

C

K796301

K805771

Havuz kenarı
Pool edge
Beckenrandstein
Rebord de bassin

M 10x20 cm
97x197x8mm

K792134

K792156

M 10x10 cm
97x97x8mm

K781680

E-531

E-531

E-101

E-502

T-111

T-509

T-544

T-544

K792226

K792241

K792215

K792230

E-516

E-516

4

4

0.75

0.75

K792182

K792204

K792171

K792193

E-516

E-516

T-521

T-521

T-521

T-521

4

4

0.75

0.75

5

5

18

18

6.10

6.10

5 0.25

5 38 0.76 11.20

M 10x20 cm
97x197x8mm

C

C

C

C

K788085

Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

Tırtıklı havuz kenar köşesi
Ribbed corner
Rillenplatte Ecke
Angle de rebord de piscine 
ã rainures

Havuz kenarı iç köşesi
Pool edge internal corner
Beckenrandstein Innenecke
Angle intérieur
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Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 5002

RAL 5002

RAL 5002

RAL 5002
RAL 9016
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 9016
RAL 2307015

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002

RAL 
9016

RAL 
2307015
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35x197xr20 mm

Setli tutamak
Pool edge
Beckenrandstein
Rebord avec main courante

Dış profil
External beading
Radialleiste
Piece d’angle extérieur

M 3.5x20 cm
35x197xr20

K816236

M 10x10 cm
97x97x13/35mm

K816225

M 10x10 cm
97x97x13/35mm

K816181

E-523

E-539

E-523

T-552

T-531

T-531

T-513

T-513

T-513

T-513

T-513

T-513

5

5

5

18

18

18

3.00

3.00

3.00

5

5

5

18

18

18

2.75

2.75

2.75

2 0.80

4 1.20

5 6 4.50

M 10x20 cm
97x197x13/35mm

C

C

C

K816144

Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

Setli tutamak iç köşesi
Pool edge internal corner
Beckenrandstein Innenecke
Rebord avec main courante
angle intérieur

İç profil
Internal beading
Hohlkehle
Profil intérieur

Setli tutamak dış köşesi
Pool edge external corner
Beckenrandstein Außenecke
Rebord avec main courante
angle extérieur

K816155

K816192

E-508

E-508 

E-508

K757000

K774490

K756930

K756963

K759701

K756904

E-508

E-508 

E-508

K756871

K773020

K756812

K756845

K765096

K756786
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Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool

Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 5002
RAL 9016
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 9016
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 9016
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 9016
RAL 2307015

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002

RAL 
9016

RAL 
2307015
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Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

40x40xr20 mm

E-524

E-524

E-524

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

T-532

20

20

20

0.54

0.54

0.54

K757011

K774501

K756941

Alt dış köşe parçası
Down-out external corner
Außenecke unter Eckleiste
Piece d’angle extérieur

E-524

E-524

E-524

E-524

E-524

E-524

10

10

10

0.60

0.60

0.60

35x40xr20 mm

K757022

K785925

K756952

Üst dış köşe parçası
Up-out external corner
Außenecke über Eckleiste
Piece d’angle extérieur

K756856

K785752

K756790

20

20

20

0.37

0.37

0.37

35x35xr20 mm

K756882

K785741

K756823

Üst iç köşe parçası
Up-in internal corner
Innenecke für Eckleiste
Piece d’angle intérieur

E-524

E-524

E-524

10

10

10

0.58

0.58

0.58

K756893

K785763

K756834

Alt iç köşe parçası
Down-in internal corner
Innenecke unter Rinnleiste
Pièce d’angle intérieur

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

K756974

K760373

K756915

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

K756985

K760384

K756926

40x35xr20 mm

K756860

K785774

K756801
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Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

Sırsız.Unglazed.Unglasiert.Non émaillé

RAL 5002

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002
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Kanal bitiş parçası
Channel stopper
Rinnenstein Endstück
About de caniveau

Kanal parçası
Channel tile
Rinnenstein
Caniveau

M 10x20 cm
97x197x20mm

Kanal parçası iç köşesi
Channel internal corner
Rinnenstein Innenecke
Angle intérieur de caniveau

M 10x10 cm
97x97x20mm

M 10x20 cm
97x197x20mm

K754736

M 10x20 cm
97x197x20mm

B

B

B

B

K754762

E-519

E-516

E-516

T-522

T-522

T-526

K772304 E-521

K774346 E-504 T-506

T-527

4 1.09

3.807

5 7 3.80

5 7 3.80

5 7 3.90

M 10x20 cm
97x197x20mm

BK754751

Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

Delikli kanal parçası
Channel tile with outlet
Rinnenstein mit Ablauf
Caniveau avec écoulement

K772315

Derinlik işareti
Depth marker
Tiefenmarkierung
Indication de profondeur
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RAL 5002
RAL 2307015
RAL 5002
RAL 2307015

Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool

Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 5002
RAL 2307015
RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015
RAL 5002
RAL 2307015

RAL 5002
RAL 2307015
RAL 5002
RAL 2307015

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
5002

RAL 
9016

RAL 
2307015
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T-516

T-516

T-524

T-524

25

25

25

25

6.50

6.50

6.50

6.50

A 

A 

R10B

R10B

E-510

E-510

E-513

E-513

K772120

K772083

M 10x20 cm
97x197x7mm

K772164

K769006

K862295

K862306

Sağ çift kenar yuvarlak parça
Right round top corner tile
Rechte Seite gerundete Fliese
Angle droite arrondi

Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

T-516

T-516

T-524

T-524

T-516

T-516

T-524

T-524

T-516

T-516

T-524

T-524

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

10

10

10

10

5

5

5

5

Uzun kenar yuvarlak parça
Long edge round tile
Lange Seite gerundete Fliese
Grand bord arrondi

E-510

E-510

E-513

E-513

K772153

K772116

K772131

K772094

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

K772190

K769032

K862192

K862203

Kısa kenar yuvarlak parça
Short edge round tile
Kurze Seite gerundete Fliese
Petit bord arrondi

E-510

E-510

E-513

E-513

A 

A 

R10B

R10B

A 

A 

R10B

R10B

A 

A 

R10B

R10B

K772142

K772105

M 10x20 cm
97x197x7mm

K772186

K769021

K862144

K862155

M 10x20 cm
97x197x7mm

E-510

E-510

E-513

E-513

Sol çift kenar yuvarlak parça
Left round top corner tile
Linke Seite gerundete Fliese
Angle gauche arrondi

M 10x20 cm
97x197x7mm

K772175

K769010

K862240

K862251
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RAL 
9016

Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool

Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 5002
RAL 9016

RAL 5002
RAL 9016

RAL 9016

RAL 9016

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
2307015
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Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

E-520

E-520

T-523

T-523

T-538

T-538

T-576

T-576

10

10

5

5

3.20

3.20

10

10

5

5

3.84

3.84

K775714

K760050

Kanal yan parçası 107º eğimli
Shank tile 107º slope
Schenkelplatte 107º Neigung
About incliné de 107º

E-528

E-528

E-569

K815186

K815175

Kanal parçası
Channel tile
Rinnenschale
Coque de caniveau

25 4.50

25 4.00

180x197x65/65mm

K830531

Delikli kanal parçası
Channel tile with outlet
Rinnenschale mit Ablauf
Coque de caniveau avec 
écoulement

E-569K830564

Kanal yan parçası
Shank tile
Schenkelplatte
About

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

K785726

K760046

K813996

K813985

M 10x20 cm
97x197x8mm

M 10x20 cm
97x197x8mm

180x197x65/65  Ø86mm



18

Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool
Arkitekt
Pool

Arkitekt Pool Havuz Parçaları. Moulded Trims. Formstücke. Pièces moulèes 

RAL 9016

RAL 9016

RAL 9016

RAL 9016

Arkitekt
Free Style
Pool

RAL 
9016
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Parlak
Glossy
Glänzend
Brillant

E-554 T-567

T-567

T-557

T-575

410 4.00

410 4.00

K830590

E-554

E-543

K830623

420 4.00

1 1.50

K830656

E-569K830682

Yarım kanal parçası
Half channel tile
Halbe Rinnenschale
Coque de caniveau demi longue

Mat
Matt

Fiyat grubu
Price group
Preisgruppe
Groupe de prix

Ölçü
Dimension
Maße
Dimensions

Adet/m
Pieces/m
Stück/m
Pièces/m

Adet/Kutu
Pieces/Box
Stück/Paket
Pièces/Boite

m2/Kutu
m2/Box
m2/Paket
m2/Boite

kg/Kutu
kg/Box 
kg/Paket 
kg/Boite

180x180x65/65 mm

180x97x65/65 mm

Delikli yarım kanal parçası
Half channel tile with outlet
Halbe Rinnenschale mit Ablauf
Coque de caniveau avec
écoulement demi longue 180x97x65/65  Ø86 mm

Çeyrek kanal parçası
Quarter channel tile
Viertel Rinnenschale
Coque de caniveau d’un 
quart de longue 180x47x65/65 mm

Kanal parçası iç-dış köşesi
Channel internal-external corner
Innen- Außenecke der 
Rinnenschale
Piece d’angle intérieur extérieur
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Haziran / June 2011

YURT İÇİ SATIŞ
DOMESTIC SALES

İntema A.Ş.
Ali Kaya Sok. No.7 
34394, Levent / İstanbul , TURKEY
T. (90-212) 350 80 00
F. (90-212) 350 85 80

Danışma Hattı
0800 211 70 00 / 0532 755 75 00

ÜRETİCİ
PRODUCERS

VitrA Karo Sanayi ve Ticaret A.Ş.
E5 Karayolu Üzeri Şifa Mah. Atatürk Cad. 
Tuzla 34941 İstanbul, TURKEY
T. (90-216) 581 46 00
F. (90-216) 423 46 13 - 423 49 73

Bozüyük Fabrika 
Bozüyük Plant Eskişehir Yolu 4. km 
Bozüyük, TURKEY
T. (90-228) 314 04 22 
F. (90-228) 314 04 28

Moscow Plant
Moscow Region, 
Serpukhov District, 
Bolshevik Village, Lenin Street, 
No. 36, 142253 RUSSIA
Tel & Fax: (7-4967) 39 12 07





vitra.com.tr vitrabluelife.com


